CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

MOÇÃO Nº 047-2021

Ceará Pança Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais,
observadas as normas regimentais, submetem à deliberação do Soberano Plenário a
presente MOÇÃO DE APLAUSOS  AO ILUSTRÍSSIMO Procurador Geral da Prefeitura
São Lourenço da Serra  SR. JULIEN GARCIA GUMIEL.

JUSTIFICATIVA:

A presente Moção tem o intuito de reconhecer o belíssimo trabalho deste

Nobre rapaz, esse jovem promissor com apenas 34 anos, está mostrando que é
jovem extremamente capaz de exercer seu trabalho, mesmo com tantas
dificuldades que outras gestões deixaram para realizar, não medindo esforços,
incansável e prestativo, visando sempre o bem estar de nossa cidade.

Assim, o Poder Legislativo de São Lourenço da Serra aplaude este grande
HOMEM, solicitando ainda que após aprovação em Plenário, seja enviada cópia ao
homenageado.

São Lourenço da Serra, 07 de dezembro 2021

_______________________________________
Ceará Pança

Vereador

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br